

# 単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約した大和御所道路樞原高田ICランプ橋（ONP2）下部他工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年6月5日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県桜井市大字桜井281番地7

氏名 株式会社中和コンストラクション 代表取締役 大浦 晃平

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		58,906,403	
RC橋脚工						
		式	1		21,344,416	
作業土工						
		式	1		844,463	
既製杭工						
		式	1		1,568,646	
杭頭鉄筋						
		本	9	174,294	1,568,646	
橋脚躯体工						
		式	1		18,931,307	
基礎材	再生クワッシュラン40～0 敷厚 20 c m					
		m2	57	1,371	78,147	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m					
		m2	57	4,389	250,173	
コンクリート	30-12-40(高炉)					
		m3	153	33,883	5,184,099	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	120	28,997	3,479,640	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	18.35	135,826	2,492,407	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	5.7	136,828	779,919	
鉄筋	SD345 D35					
		t	3.27	138,651	453,388	
鉄筋	SD345 D38					
		t	15.1	139,654	2,108,775	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		1,901,400	
型枠	円形型枠	式	1		28,521	
型枠	撤去しない埋設型枠	式	1		160,398	
支保	40kN/m <sup>2</sup> <f≤80kN/m <sup>2</sup>	式	1		460,800	
足場	安全ネット必要	式	1		1,553,640	
擁壁工		式	1		31,666,723	
既製杭工		式	1		31,666,723	
積込(ルース)	土砂	式	1		32,940	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		17,775	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		223,500	
鋼管杭 (TR-1)	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 40m	本	8	2,257,994	18,063,952	
鋼管杭 (TR-2)	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 40m	本	6	2,206,034	13,236,204	
現場取卸(鋼管杭)		t	107.7	857.5	92,352	
仮設工		式	1		5,895,264	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		4,851,984	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m 平均鋼矢板引抜長 8m	枚	116	31,668	3,673,488	
切梁・腹起し		t	12.8	92,070	1,178,496	
交通管理工		式	1		1,043,280	
交通誘導警備員		式	1		1,043,280	
直接工事費		式	1		58,906,403	
共通仮設費		式	1		12,222,390	
共通仮設費		式	1		5,454,788	
運搬費		式	1		4,681,420	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,841,416	
仮設材運搬費		式	1		840,004	
技術管理費		式	1		143,464	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,593	
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費		式	1		85,871	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費 (率計上)		式	1		629,904	
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,767,602	
純工事費		式	1		71,128,793	
現場管理費		式	1		22,854,331	
工事原価		式	1		93,983,124	
一般管理費等		式	1		16,026,876	
工事価格		式	1		110,010,000	
消費税相当額		式	1		11,001,000	
工事費計		式	1		121,011,000	